

# ● 月ごと使用物資配合表(11月) 1/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

## 11月7日(火) シュウマイ

| 原材料      | アレルゲン |
|----------|-------|
| 豚肉       | 豚肉    |
| 玉ネギ      |       |
| ネギ       |       |
| 生姜       |       |
| ニンニク     |       |
| 澱粉       |       |
| 粒状植物性蛋白  | 大豆    |
| 粉末状植物性蛋白 | 小麦・大豆 |
| 砂糖       |       |
| 醤油       | 小麦・大豆 |
| 合成清酒     |       |
| ホタテエキス   |       |
| ポークエキス   | 豚肉    |
| 酵母エキス    |       |
| 食塩       |       |
| コショウ     |       |
| 小麦粉      | 小麦    |
| 還元水飴     |       |
| 植物性蛋白    | 大豆    |
| 植物油脂     | 大豆    |
| 酒精       |       |
| pH調整剤    |       |
| 水        |       |

## 11月10日(金) ロールパン

| 原材料     | アレルゲン |
|---------|-------|
| 小麦粉     | 小麦    |
| マーガリン   |       |
| 砂糖      |       |
| ショートニング |       |
| 脱脂粉乳    | 乳     |
| イースト    |       |
| 塩       |       |
| 生地改良剤   | 小麦・乳  |

## 11月10日(金) 焼きちくわ(半月)

| 原材料     | アレルゲン |
|---------|-------|
| 魚肉      |       |
| でんぷん    |       |
| 植物性たんぱく | 大豆    |
| 植物油     | 大豆    |
| 砂糖      |       |
| 食塩      |       |
| ぶどう糖    |       |
| 寒天      |       |
| 粉あめ     |       |
| 調味料     |       |
| 水       |       |

## 11月7日(火) 型抜きレアチーズ

| 原材料          | アレルゲン |
|--------------|-------|
| クリームチーズ      | 乳     |
| 乳加工品         | 乳     |
| 砂糖           |       |
| 濃縮イチゴ果汁      |       |
| 脱脂粉乳         | 乳     |
| 濃縮レモン果汁      |       |
| 安定剤          |       |
| 寒天           |       |
| ベニコウジ色素      |       |
| 乳化剤          |       |
| pH調整剤        |       |
| 香料           |       |
| 酸化防止剤(ビタミンE) |       |
| 水            |       |

アレルゲン:乳成分

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月10日(金)

カクテルゼリー

| 原材料          | アレルゲン |
|--------------|-------|
| (りんごカクテルゼリー) |       |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖  |       |
| りんご果汁        | りんご   |
| 砂糖           |       |
| デキストリン       |       |
| 水溶性食物繊維      |       |
| 寒天           |       |
| 水            |       |
| 乳酸Ca         |       |
| ゲル化剤         |       |
| ビタミンC        |       |
| 香料           |       |
| クチナシ黄色素      |       |
| クエン酸鉄Na      |       |
| クチナシ青色素      |       |
| ビタミンB2       |       |
|              |       |
| (ぶどうカクテルゼリー) |       |
| ぶどう果汁        |       |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖  |       |
| 砂糖           |       |
| デキストリン       |       |
| 水溶性食物繊維      |       |
| 寒天           |       |
| 水            |       |
| 乳酸Ca         |       |
| ゲル化剤         |       |
| 酸味料          |       |
| ビタミンC        |       |
| 紅麴色素         |       |
| 香料           |       |
| クエン酸鉄Na      |       |
| クチナシ青色素      |       |
|              |       |
| (ピーチカクテルゼリー) |       |
| もも果汁         | もも    |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖  |       |
| 砂糖           |       |
| デキストリン       |       |
| 水溶性食物繊維      |       |
| 寒天           |       |
| 水            |       |
| 乳酸Ca         |       |
| ゲル化剤         |       |
| 酸味料          |       |
| クチナシ赤色素      |       |
| クエン酸鉄Na      |       |
| 紅麴色素         |       |
| 香料           |       |

カクテルゼリー(続き)

| 原材料         | アレルゲン |
|-------------|-------|
| (豆乳カクテルゼリー) |       |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 |       |
| 豆乳          | 大豆    |
| 砂糖          |       |
| デキストリン      |       |
| 水溶性食物繊維     |       |
| 寒天          |       |
| 水           |       |
| ゲル化剤        |       |
| ピロリン酸第二鉄    |       |
| 香料          |       |

11月13日(月)

いかボール

| 原材料      | アレルゲン |
|----------|-------|
| アカイカ     | いか    |
| たらすり身    |       |
| 玉ねぎ      |       |
| みりん      |       |
| いしる      | いか    |
| 砂糖       |       |
| しょうが     |       |
| 食塩       |       |
| 酵母エキス    |       |
| 加工澱粉     |       |
| 水        |       |
| 炭酸カルシウム  |       |
| ピロリン酸第二鉄 |       |

11月15日(水)

ミートボール

| 原材料       | アレルゲン |
|-----------|-------|
| 鶏むね肉      | 鶏肉    |
| 鶏すり身(鶏軟骨) | 鶏肉    |
| 鶏皮        | 鶏肉    |
| 玉ねぎ       |       |
| 乾燥白パン粉    | 小麦    |
| 鶏肝        | 鶏肉    |
| 粒状大豆たん白   | 大豆    |
| 魚肉すりみ     |       |
| 酵母エキス     |       |
| 香辛料       |       |
| 砂糖        |       |
| 食塩        |       |
| 加工デンプン    |       |
| 酢酸デンプン製剤  |       |
| 揚げ油(なたね油) |       |

# ● 月ごと使用物資配合表(11月) 3/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

## 11月17日(金) エンバナーダ

| 原材料      | アレルゲン |
|----------|-------|
| 豚肉       | 豚肉    |
| 玉ねぎ      |       |
| 調合水      |       |
| 赤ピーマン    |       |
| にんじん     |       |
| 小麦粉      | 小麦    |
| 粒状大豆たん白  | 大豆    |
| オリーブオイル  |       |
| 醤油       | 小麦・大豆 |
| オイスターソース | 小麦・大豆 |
| 砂糖       |       |
| 食塩       |       |
| にんにく     |       |
| 蛋白加水分解物  | 大豆・小麦 |
| コショウ     |       |
| ナツメグ     |       |
| パプリカパウダー |       |
| 小麦粉      | 小麦    |
| グルテン     | 小麦    |
| 食塩       |       |
| 調合水      |       |

## 11月20日(月) お祝いコロッケ

| 原材料    | アレルゲン |
|--------|-------|
| じゃがいも  |       |
| たまねぎ   |       |
| 砂糖     |       |
| 無添加パン粉 | 小麦    |
| 食塩     |       |
| ブイヨン   |       |
| こしょう   |       |
| 無添加パン粉 | 小麦    |
| 水      |       |
| 米粉     |       |
| 春巻きの皮  | 小麦    |
| 着色料製剤  |       |

## 11月20日(月) お祝いかまぼこ

| 原材料   | アレルゲン |
|-------|-------|
| 魚肉    |       |
| 加工澱粉  |       |
| 馬鈴薯澱粉 |       |
| 砂糖    |       |
| 発酵調味料 |       |
| 食塩    |       |
| トマト色素 |       |

## 11月22日(水) コッペパン

| 原材料     | アレルゲン |
|---------|-------|
| 小麦粉     | 小麦    |
| 醗酵種     | 小麦    |
| ショートニング |       |
| 上白糖     |       |
| パン酵母    |       |
| 脱脂粉乳    | 乳     |
| 粗塩      |       |
| 酵素剤     | 小麦    |
| 水       |       |

## 11月22日(水) ブルーベリージャム

| 原材料    | アレルゲン |
|--------|-------|
| 水あめ    |       |
| 砂糖     |       |
| ブルーベリー |       |
| ゲル化剤   |       |
| 酸味料    |       |
| pH調整剤  |       |
| 仕込水    |       |

## 11月24日(金) さばのみそ煮

| 原材料   | アレルゲン |
|-------|-------|
| さば    | さば    |
| みそ    | 大豆    |
| 砂糖    |       |
| 発酵調味料 |       |
| でん粉   |       |
| 水     |       |

## 11月27日(月) 天つゆ

| 原材料    | アレルゲン |
|--------|-------|
| しょうゆ   | 小麦・大豆 |
| 砂糖     |       |
| みりん    |       |
| かつおエキス |       |
| 食塩     |       |
| こんぶエキス |       |
| 醸造酢    |       |
| 酵母エキス  |       |
| 水      |       |

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月30日(木)

お魚豆腐

| 原材料     | アレルギー |
|---------|-------|
| 魚肉      |       |
| 植物油     | 大豆    |
| 豆腐      | 大豆    |
| 植物性たん白  | 大豆    |
| 食塩      |       |
| ぶどう糖    |       |
| 大豆粉     | 大豆    |
| 加工でん粉   |       |
| 加水      |       |
| 揚げ油(大豆) |       |